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3+1 в 
подарок

4+2 в 
подарок

6+4 в 
подарок

4 
посещения

6 
посещений

10 
посещений

3 900 ₽ 11 700 ₽ 15 600 ₽ 23 400 ₽

6 500 ₽ 19 500 ₽ 26 000 ₽ 39 000 ₽

8 500 ₽ 25 500 ₽ 34 000 ₽ 51 000 ₽

10 000 ₽ 30 000 ₽ 40 000 ₽ 60 000 ₽

12 000 ₽ 36 000 ₽ 48 000 ₽ 72 000 ₽
все тело с головы до ног (все 
зоны)* 

ПАКЕТЫ

Пакет Лайт

Пакеты Оптиум

бикини тотальное + межъягодичная 
область+ ноги до колена + 
подмышки*
бикини тотальное + межъягодичная 
область+ ноги полностью + 
подмышки*

Пакеты Премиум
бикини тотальное + межъягодичная 
область+ ноги полностью + 
подмышки + руки до локтя*

бикини тотальное + межъягодичная 
область+ подмышки*

цена 
разового 
посещения

Прейскурант цен на процедуры лазерной эпиляции
на диодном лазерном аппарате MeDioStar NeXT-PRO 

А14.01.013 Проведение эпиляции
Женская лазерная эпиляция

*- комплексные услуги не участвуют в акционных днях и не суммируются с другими акциями

АБОНЕМЕНТЫ
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3+1 в 
подарок

4+2 в 
подарок

6+4 в 
подарок

4 
посещения

6 
посещений

10 
посещений

5 900 ₽ 17 700 ₽ 23 600 ₽ 35 400 ₽
Зона ХL
ноги полностью

22 200 ₽

спина полностью
ноги до колена (включая колени)
бедра (включая колени)
бикини тотальное + межъягодичная 
область

Зона L
руки полностью

3 700 ₽ 11 100 ₽ 14 800 ₽

12 000 ₽

лицо полностью
руки до локтя
руки выше локтя
грудь
поясница
ягодицы
живот полностью
бикини классическое

Зона М
шея

2 000 ₽ 6 000 ₽ 8 000 ₽

АБОНЕМЕНТЫ (на 1 зону)

одна зона

Зона S
межбровье

850 ₽ 2 550 ₽ 3 400 ₽ 5 100 ₽

баки
уши
лоб
верхняя губа
подбородок
подмышечные впадины
белая линия живота
область вокруг ореолы
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250 ₽
650 ₽
900 ₽

1 000 ₽
1 650 ₽

250 ₽
900 ₽

1 300 ₽
1 900 ₽
2 100 ₽

350 ₽
650 ₽
950 ₽

1 100 ₽
1 650 ₽
1 000 ₽

300 ₽
800 ₽

1 100 ₽
1 800 ₽
1 200 ₽

800 ₽
300 ₽

голень, бедро, руки до локтя
подмышечная впадина
лицо (одна зона)

бикини-линия
белая линия живота 
живот полностью
ноги полностью
руки полностью

бакенбарды, подбородок
поясница
спина полностью
глубокое бикини (включая межъягодичную область)
бикини-линия (среднее)

Биоэпиляция.  
Удаление волос  теплым и горячим воском: каждая биоэпиляция освобождает кожу не только от 
нежелательных волос,но и от омертвевших клеток , как пилинг, что стимулирует обновление клеток 
эпидермиса, поэтому кожа становится более ровная и нежная. При постоянном выполнении 
процедуры биоэпиляции, рост волос замедляется и уменьшается ,волосы становятся более 
тонкими и менее заметными.

А14.01.012 Проведение депиляции

 SPA-депиляция ШУГАРИНГ. 
Сахарная эпиляция Шугаринг — комплексный уход, созданный на основе традиционных 
восточных рецептов и современных научных разработок. Это 100% натуральный продукт, 
основанный на глюкозе, фруктозе и воде. Возможна для чувствительной и тонкой кожи, и даже 
при варикозной болезни. Одно из достоинств -отсутствие вросших волос.

лицо (одна зона)
подмышечная впадина
голень, бедро, руки до локтя
руки полностью
ноги полностью
живот 
бикини-линия
бикини-линия (среднее)
глубокое бикини (включая межъягодичную область)
фигурное оформление бикини


